
ECONOMIA E LAVORO 

Privati di nuovo in corsa? 
Sme, llri e FVacanzani 
non vogliono vendere 
I sodaldemobratici sì 

DAL NOSTHO INVIATO 

•V 
• T I F A N O RIONI RIVA 

tm BARI SI vende o non si 
vende? Nuovo confuso capito­
lo nella telenovela Alivar-sme 
Nella stessa mattina, quella di 
ieri sono arrivati due segnali 
perfettamente opposti Mentre 
alla nera del Levante il diret­
tore generale dell'In Michele 
Tedeschi assicurava alla stam­
pa che I ente esclude la vendi­
ta della Sme (tesi sostenuta 
anche dal ministro Fracaiua-
nl «Ora che e in attivo non c'è 

barauo «Per noi Sme o parti 
della Sme sono incedibili E 
questo sarà il nostro parere 
managenale Se poi il governo 
maturerà valutazioni politiche 
diverse, decideremo dopo 
una discussione» Nuove spe­
ranze dunque per Ferrerò e 
Banlla, che a differenza del 
gruppo De Benedetti non han­
no nnunciato al discorso Ali 
var In ogni caso, anche se I In 
non vendesse, Tedeschi ha 

ragione di venderla ») e non confermato un interessamen 
ha in corso alcun progetto o to ad alleanze o joint ventures 
cqntatto per alienare l'Àlivar -
che alla Sme appartiene - a 
Roma l'ufficio economico del 
Psdì ha detto l'esatto contra­
rio Cioè che la Sme va priva­
tizzata 

Una posizione che segue di 
pochi giorni le dichiarazioni 
del ministro dell Agricoltura, 
Calogero Mannino, secondo il 
aliale II plano agroalimentare 
deve prevedere la possibilità 
dì cedere l'Aitar len mattina 
Tedeschi era in evidente i-n­

eon i privati per consolidare il 
gruppo agroalimentare sul 
fronte della grande concor­
renza intemazionale 

Sme a parte, la conferenza 
stampa del direttore dell In, 
tradizionale appuntamento 
della Fiera del Levante è ser­
vita a confermare 1 impegno 
meridionalista Portato però 
ora su direttrici innovative 
Non più grandi impianti indù-
stnali ma piuttosto moderniz­
zazione radicale della rete in­

carto Fracan2anl Calogero Mannino 

Irastrutuirale trasporti, teleco­
municazioni telefonia Un in 
tervento che si combina col 
tentativo di nqualificare i cen­
to nevralgici della società me-
ndionale centn urbani degra­
dati e le istituzioni di ricerca e 
formazione che non riescono 
a fornire i quadn per la mo­
dernizzazione del Mezzogior­
no Due temi assai can al pre­
sidente uscente Romano Pro­
di 

Dopo le anteprime di Enel 
e In la Fiera del Levante en­
tra da oggi, nella fase ufficia­
le, con 1 inaugurazione da 

parte del ministro dell Indu­
stria Battaglia al quale si ag 
giungeranno poi Lattanzio e 
Misasi, Formica Ruberti e De 
Lorenzo Grande attenzione 
dunque del governo che do­
vrebbe culminare con la vista 
finale di Giulio Andreotti, per 
una Fiera che sembra netta­
mente divisa ed incerta tra 
passato e futuro Se si circola 
tra gli stand I impressione do­
minante è quella della esposi­
zione, molto tradizionale, che 
va dall artigianato locale a un 
profluvio di macchinano per 
1 agricoltura e I edilizia 

La «perestrojka» di Bush: 
anche l'Urss ammessa al Gatt? 
Bush, superando le resistenze nella sua compagine, 
avrebbe già deciso di andare incontro a Gorbaciov 
in economia Non opponendosi più ad esempio al­
l'adesione al Gatt II che potrebbe essere il primo 
passo verso l'ingresso di Mosca nella Banca mon­
diale e nel Fondo monetano intemazionale Ma è 
sorta una complicazione che fare per la Cina, che 
la fila la faceva da prima dell'Urss? 

DAL NOSTRO CORRISPONDENTE 

SIEQMUND OINZBERO 

• NEW YORK. Viene per 
una via traversa la nvelazio-
ne su quel che potrebbe es­
sere il tema centrale nell in­
contro tra Shevardnadze e 
Baker nel ranch di quest'ulti­
mo in Wyoming tra un paio 
di sethmane Più ancora del 
disarmo, il nodo su cui si de­
ciderà di convocare il prossi­
mo vertice Bush-Gorbaciov 
potrebbe essere l'economia, 
i aiuto dell Occidente di cui 
la pereslroika ha bisogno 
per sopravvivere e la piena 

partecipazione nell'econo­
mia mondiale nvendicata 
dal leader sovietico nella let­
tera che a luglio aveva indi-
nzzato al vertice di Parigi 

Una delle cose concrete 
in discussione è la parteci­
pazione dell'Urss al Gatt 
(General Agreement on Ta-
nffs and Trade), I organismo 
regolatore del commercio 
intemazionale che ha sede a 
Ginevra. Un'accettazione nel 
•club» del Gatt potrebbe es­
sere il pnmo passo verso l'a­

desione alla Banca mondia­
le e al Fondo monetano in­
temazionale 

Per molto tempo gli Stati 
Uniti si erano opposti ali i-
dea di accogliere I Urss nel 
Gatt e negli altri organismi 
economici intemazionali E 
si sa che su questp c'è forte 
divisione anche ali interno 
dell amministrazione Bush 
Baker, il dipartimento di Sta­
to e in genere I ala che ritie­
ne sia necessario dare una 
mano a Gorbaciov e favonre 
l'integrazione dell economia 
sovietica in quella mondiale, 
sono perché si proceda con 
meno esitazioni in questa di­
rezione Cheney, Il Pentago­
no, invitano invece alla pru­
denza, con I argomento che 
cosi gli Usa rafforzerebbero 
l'economia di un paese av­
versano, tanto più che - ag­
giungono - non si sa se Gor­
baciov regge e chi e cosa 
potrebbe succedergli 

A rivelare che ha vinto I o-
nentamento di Baker c'è un 
messaggio a Washington 
dall ambasciata americana 
a Pechino, in cui si confer­
ma di aver trasmesso ai diri­
genti cinesi la proposta di 
discutere sull adesione della 
Cina al Gatt e si osserva che 
questi sono nmasti favore­
volmente sorpresi della pro­
posta americana 

Gli addetti ai lavon osser­
vano che é difficile pensare 
ad un ingresso nel Gatt del-
I Urss se pnma o contempo­
raneamente non vi entra an­
che la Cina Tanto più che a 
differenza di Mosca, Pechino 
« già presente come «osser­
vatore» nell organismo di Gi­
nevra Insomma, ha una sor­
ta di diritto di precedenza 
nella fila L «avance» alla Ci­
na è quindi un segno delle 
intenzioni nei confronti del-
lUrss 

Ma la fuga di notizie dal 

dipartimento di Stato crea 
non poco imbarazzo perché 
sembra contraddire I impe­
gno assunto da Bush ali in­
domani della strage di piaz­
za Tian An Men a sospende­
re i contatti ad alto livello 
con Pechino II portavoce 
della Casa Bianca, Fitzwater, 
si è precipitato a dichiarare 
che le discussioni proposte 
a Pechino sono «di basso 
profilo» 

Viene addirittura il sospet­
to che la fuga di notizie sia 
rivolta più a mettere una 
zeppa nella nuova direzione 
di rapporti Usa-Urss che a ri­
cordare a Bush gli impegni 
contro la Cina, tanto più che 
la «talpa» al dipartimento di 
Stato ha passato il messag­
gio al Center ter Secunty Pc-
licy, istituto più pendente 
verso i «falchi» che non verso 
chi vorrebbe aiutare econo­
micamente la perestroika, 

BORSA M MILANO Si accentua il ribasso per l'effetto Bnl INDICI MIB CONVERTIBILI OBBLIGAZIONI TITOLI 01 STATO • • n i 
FONDI D'INVESTIMENTO 

SMILANO Un altro ribasso e più accentuato 
bullo soprattutto all'effetto Bnl ali attesa di 

informazioni, di chiarimenti su questo affare 
che sulla Borsa sembra avere un impatto molto 
forte Materiale in offerta è affluito però anche 
dal mercato dei premi dato che la «risposta» è 
prevista per martedì prossimo La scadenza 
tecnica gioca quindi la sua parte II Mib che al­
iti 11 perdeva l'I,2* accentuava in seguito il ri­
basso (alle 13,30 segnava -1,3) chiudendo a 
-l,4fi% Come si è detto sono pn-valse le vendi­
ta che hanno toccato soprattutto le «blue 
chips» e I cancan (tutti in flessione) Le Fiat 
escono con un nbasso di circa i'\%, perdendo 
sempre più contatto con quota I2mila, anche 

se vi è stata ripresa nel dopolistino In torte ar­
retramento le Or con -2 37% Olivetti perdono 
a loro volta t'ì,4% le Montedison 11,13 e le Ge­
nerali lo 0,9% Ali indomani dell annuncio del-
1 ingresso di Ferruzzi nella Gemina, la Ferfm 
perde il 2 3% e la Gemma addirittura il 5,13% 
Si direbbe che il mercato giudichi assai negati­
vamente, al di là del clima della giornata que­
sto nnsaldamento di alleanza tra Agnelli e Gar-
dlni Fra l titoli in controtendenza (pochi) 
spiccano ancora le Mondadon pnvilegiate e 
ordinane, e le Cartiere Ascoli che sono aumen­
tate del 66% Fra i bancan perde più di tutu 
Bna (-5,2716) P « C 
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- 1 3 9 

068 

- 0 36 

- 0 71 

0 00 
- 0 20 

0 00 

- 1 5 1 

-OBI 

- 0 1 5 

- 9 70 

- 2 35 

- 1 0 6 

- 0 80 

- 1 9 9 

- 1 4 4 

- 1 4 7 

- 1 22 

353 

-0.50 

- 2 75 

- 0 06 

- 1 0 3 

MINERARIE METALLURGICHE 

CANT MET IT 

DALMINE 

EUR METALLI 

FALCK 

FALCK R 

MAFFEI 

MAGONA 

-412 

1552 

8 970 

10 247 

5600 

11910 

-- 2 37 

013 

- 3 58 

- 1 4 7 

- 2 52 

- 0 25 

TESSILI 

BENETTON , 

CANTONI 

CANTONI R NC 

CUCIRINI 

ELIOLONA 

FISAC 

FISAC R NC 

LINIFICIO 

LINIF R NC 

ROTONDI 

MARZOTTO 

MARZOTTO R NC 

MARZOTTO R 

OLCESE 

S1M 

STÉFANÉL 

ZUCCHI 

ZUCCHI R NC 

10 450 

_ -_ 4 150 

10 010 

9 960 

_ _ 32 400 

8 7D0 

6 530 

6 600 

4 160 

6 650 

6 695 

10 930 

12 500 

- 1 4 2 

_ _ -- 3 26 

- 0 79 

- 1 1 9 

_ -- 4 89 

- 0 57 

- 2 39 

0 58 

- 0 48 

- 2 21 

- 0 07 

2 15 

- 0 08 

DIVERSE 

DE FERRARI 

DE FERRARI R NC 

CIGAHOTELS 

GIGA R NC 

CON ACQ TOR 

JOLLY HOTEL 

JOLLY HOTEL R 

PACCHETTI 

12 300 

3 949 

5 090 

2 720 

17 500 

15 900 

15 390 

729 

- 0 89 

- 0 05 

- 2 21 

- 3 00 

0 00 

- 0 63 

- 0 06 

- 0 14 

Ttolo 

AME FIN 91pV6.5% 

ATTIV IMM 95 CV 7.5%, 

BREDA FIN g7/92 W 7°/, 

CAR SOT BIN 90 CV 12% 

CENTROB BINDA 91 10% 

CIR-85/92CV 10% 

CIR-86/92CV 0% 

EFIB-65 IFITALIA CV 

EFIR-86 P VA\ T CV 7V, 

EFIB FERFIN CV 10.5% 

EFIB SAIPEM CV 10.5% 

EFIB W NECCHI 7% 

ERIDANIA-9S CV 10.75% 

EUROMOBIL-86 CV 10% 

FERFIN 86/93 CV 7% 

FERRUZZI A F 92 CV 7% 

FERRUZZI AF EX SI 7% 

F M C - W 9 1 C V 8 % 

FOCHI FILWCVB»,. 

GEMINA-65/90 CV 9% 

GEROLIMICH-61 CV 13% 

GILARDINI-91 CV 13.5% 

GIM-65/91 CV 9.75% 

GIM-as/93CV6.S% 

IMI-M PIGN 03 W IND 

IMI-UNICEM A414% 

INIZ META-M-B3 CV 7% 

IRI SIFA-86/91 7% 

IRI AERIT W 86/93 9% 

IRI.ALIT W 64/90 IND 
IRI B ROMA ter W 8.75% 

H-WS ROMA W 9 2 7 % 

IRI-CREDIT 91 CV 7% 

IRI STET 86/91 CV 7% 

IRI STET W 64/61 IND 

MAGN MAR 95 CV 6% 

MEDIOB BARL 94 CVB% 

MEDIOB-CIR ORD CV 8% 

MEDIOB-CIR RIS NC 7% 

MEDIOB-CIR RIS 7% 

MEDIOB-CIR RISP 10% 

MEDIOB R O S I 97 CV 7% 

MEDIOB ITALCEM CV 7% 

MEDIOB ITALG 95 CV 6% 

MEDIOB ITALMOB CV 7% 

MEDIOB UNIF RISP 7% 

MEDIOB MARZOTTO CV 7% 

MEDIOB METAN 93 CV 7% 

MEDIOB PtR&6CV6,5% 

MEDIOB-SABAUD RIS 7% 

MEDIOB SAIPEM 5% 

MEDIOB SICIL 95 W 5% 
MEDlOB-SIP91CV8% 

MEDIOB SNIA FIBRE 6% 

MEDIOB SNIA TEC CV 7% 

MEDIOB UNlCEM CV 7% 

MEDIOB VETR CV 7.5% 

MERLONI 87/91. CV 7% 
MONTEDSELMFF10% 

OLCESE-86/94 CV 7% 

OLIVETTI 94W 6.375% 

OPERENBA-87/93CV6% 

OSSIGENO-81/91CV13Vt 

PIRELLI SPA CV 9.75% 

PIRELLl-81/9ipV13% 

PIRELLI-85 CV 9.75% 

RINASCENTE-8G CV 8.5% 

SAFFA-67/97 CV 6.5% 

SÉLM-86/93 CV 7% 

SMI MET-65 CV 10.25% 

SNIA BPD-65/93 CV 10% 

ZUCCHI 86/93 CV 9% 

Coni 

_ 162.20 

113.30 

111.20 

106.00 

106.50 

94.75 

100.20 

100.00 
106.50 

99.10 

96.60 

161.90 

96.00 

69.50 

90.10 

65.80 

115.20 

_ 103.55 

_ -100.50 

121.00 

117.50 

-92,90 

168.70 

143.45 
101.50 

«7.65 

05.50 

103.30 

212.50 

123.00 

87.00 

324.00 

91.10 

90.60 

177.50 

106.10 

220.00 

100.65 

218.75 

100.00 

179.75 

100.15 

90.95 

-86.00 

86.50 

128.70 

88.50 

141.25 

111,50 

139,90 

107.00 

103,00 

93.00 

79.40 

93.70 

192.00 

-144,00 

111.90 

124.10 

90.25 

_ 182 20 

172.50 

Temi 

_ 160,00 

114.00 

110.25 

110,00 

108.90 

94.55 

100.10 

96.90 

97.00 

181.10 

98.00 
09.50 

90.10 

65.80 

_ 116,50 

_ 102.50 

. 100.50 

121.00 

_ _ 92.90 

107.25; 

_ ip2.10 

96.10 

96.00 

103.59 

1?3.70 

86.90 

338.00 

91.00 

91.40 

178.50 

105.70 

220,00 

100.90 

214.00 

100.00 

IBp.OO 

100.20 

91.00 

_ 86.00 

86.50 
127.50 

69.00 

141.75 

111.50 

142.50 

108.00 

102.20 

92,90 

79.50 

94.00 

191.00 

-144.50 

112.40 

125.50 

90.75 

162.25 

172.40 

TERZO MERCATO 
(PREZZI INFORMATIVI) 

BAVARIA 1 860/1 905 

BCO MARINO-/ 

B A I 

CARNICA 

W LA REPUBBLICA 

NORDITALIA ORD 

NORDITALIA PRIV 

WAR FONDIARIA 

BCAPOP SONDRIO 
CR ROMAGNOLO 

CR PISA 

CR BOLOGNA 

ELECTROLUX 

FINCOM 

PRIMA 

GEMINA 1/7 

S GEM S PROSPERO 

-/--/-30S/326 

1 430/1 450 

690/905 

37 700/38 200 

65 scoz­
za 000/28 200 

22 000/-

291 000/-

-/-1 420/1 440 

1 050/1 070 

2 310/2 ano 

.163 000/-

POP, ABBIATEGRASSO / 

DIMA 

COSTA CROCIERE 

S PAOLO BRESCIA 

WAR ITALCEM 

WAR CONFIDE, 

TELECOCAVI 

FERRO METALLI 

BCA LOMBARDA OD CC 

FATA 

BPM LEASING 

VILLA DESTE 

WAR SMI METAt.U 

BASSETTI 

BCOS SPIRITO 

RATTI 

1 100/1 140 

2 600/2 680-

4 200/-

39.50/40 

1 570/-

8 400/8 850 

5 000/5 300 

-/-_/--/--/-455/470 

7 2S0/7 300 

1 490/1 520 

5 650/5 720 

Titolo 

AZ AUT F S 83-90 IND 

AZ AUT F S 83-90 2* IND 

AZ AUT F S 84-92 INO 

AZ AUT F S 85-92 INO 

AZ AUT F S 65-95 2* IND 

AZ AUT F S 65-90 3* INO 

IMI 62 92 2R2 15% 

IMI 82 92 3R2 15% 

CREOIOP D30-D3S 5% 

CREDIOP AUTO 75 6% 

ENEL 83-90 1 ' 

ENEL 83-90 2* 

ENEL 84 92 

ENEL 64-92 2* 

ENEL 84-92 3* 

ENEL 85-95 1* 

ENEL 66-01 INO 

IBI STET 10% EX 

lari 

101.80 

101.20 

102.25 

103.23 

100.25 

99.00 

168.50 

176.40 

91.65 

78.00 

102.10 

100.90 

102.30 

101.00 

107.25 

101 15 

99.95 

96.89 

Prec. 

101.90 

101.30 

1C2.50 

103.20 

100.20 

09.00 

185.45 

160.00 

91.6S 

77.50 

102.10 

100.9? 

102.10 

101.60 

107.50 

101.20 

99.90 

98.75 

CAMBI 
Ieri Prnc 

DOLLARO USA 

MARCO TEDESCO 

FRANCO FRANCESE 

FIORINO OLANDESE 

FRANCO BELGA 
STERLINA INpt^SE 

STERLINA IRI,AND^SE 

CORONA DANESE 

DRACMA GRECA 

ECU 

DOLLARO CANADESE 

YEN GIAPPONESE 

FRANCO SVIZZERp 

SCELLINO AUSTRIACO 

CORONA NORVEGESE, 

CORONA SVEDESE 

ESCUDO PORTOGHESE 

PESETA SPAGNOLA 

DOLLARO AUSTRAL 

1426.220 J417.77Q 

715.760 718750 

212.795 212.BB0 

636.180 635.649 
34,280 " 34.MK 

3201.400 3195 9?$ 

,„ 1914.175 lél3.67S 

184.666 164,630 

8.328 8.333 

1486.190 1488.150 

1204.635 1202.950 

9.696 9.686 

830.275 931.045, 

101.645 101.824 

197.170 197,030 

212.990 212.7BO 

8.587 8.SM 

11.498 11.493 

1084.500 1081.600 

llllllllliillllll 
ORO E MONETE 

rjftrmrr) 

ORO FINO (PER QR) ,, , 

ARGENTO (PER KG) 

STERLINA V C 

STERLINA N C (A, 73J 

STERLINA N p |P, 73 ,̂, 
KRUGERRANp 

50 PESOS MESSICANI 

20 DOLLARI ORp 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO ITALIANI? , „ 

MARENGO BELGA 

MARENGO FRANCESE 

P35BJÌO 

120 000 

122 000 

120 001) 
fiDonn 

615 000 

fiOOOOO 

97 000 

98 000 

93 000 

93 000 

MERCATO RISTRETTO 
Titolo 

AVIATUR 

BCA S U B A L P 

BCA AGR MAN 

BRIANTEA 

CRED AGR BRESCIANO 

P SIRACUSA 

BANCA FRIULI 

B LEGNANO 

GALLARATESE 

P BERGAMO 

P COMM IND 

P CREMA 

P BRESCIA 

B POP. EMILIA 

P INTRA 

LECCO RAGOR 

P LODI 

P LUINO VARESE 

P MILANO 

P NOVARA 

P CREMONA 

PR LOMBAR P 
PR LOMBARDA 

PROV NAPOLI 

B TIBURTINA 

B PERUGIA 

BIEFFE 

CIBIEMME PL 

CITIBANK IT 

CR AGRAR BS 

AGR BS AXA 

CREDITO BERGAMASCO 

CREDITWEST 
FINANCE 

FINANCE PR. 

FRETTE 

ITAL INCEND 

VALTELLIN 

POP NOV. AXA 

BOGNANCO 

W POP MILANO 

ZEROWATT 

Quotazione 

2 745 

4840 

112000 

16 510 

_ 26 700 

6 760 

18 500 

70600 

20 300 

48 500 

8 500 

147 009 

13.800 

1S99H 

13 250 

10 990 

_ 12 745 

3900 
3B90 

7 400 

_ 1 300 

9 890 

2 500 

sano 
7 680 

_ _ 10 575 
41 ?on 

20 700 

8 650 

253 500 

18.480 

_ 815 

5 870 

l=SÌ«M*7.J*f"tó 

m 

m (asm 
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M 
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ITALIANI 
lari. 

AZIONAMI 

PRIMf QAP'TAL. ,..„..„ 
F PROFESSIONALE 

INTf=np Aj>|pNA,P!P 
FIORINO 
ARCA 27 

PRIMECLU9 AZ. 
CENTRAI F QAP 

LAriESTA^, 
INVESTIRF AZ. 

AUREO PRIjV. , , ,, 
RISP. ITAL. AZ. 
AOR.GLOB FUNp. 
EUHOALDERARAN 
SOGESFIT BLUE, CHIPS 
SANPAOLOH. INTERE?. 
SANPAOLO HAMBRQSJNO 
EUROMOB RISK F, 
GFPOCAPITAL 

26.064 
79.861 
38.224 
P0.414 
97.8M' 
12.022 
11.280 
11481 
13.093 
14.909 
13.092 
13.848 

12.486 
12.078 
12.124 
11,456 
1^ 134 
j 1,173, 
12,653 
12.434 

23.214 
30,821 

_H-2fil 
170.491 
p r m 
12.058 
11.330 
11531 

1-V« 
1S071 
13.156 
I3.89q 

«w i«.1ia 
12,191 
11.803 

11.f?10 
_J1.afe 

BILANCIATI 
fpND^RSEL. ,, 
AR^A BB 
PRIMEREND 
GENE.RCC'MIT 
EURO-ANDRpMEDA 
A77URRO 
LIBRA 
MULTIRAS 
fONDATTIVp 
VISCONTEO , 
FONDINVEST2 
AUREO 
NAQRACAPITAL . 
ftEDOITÓSEWE 
qAPITALGEST 
pISP. ITALIA BILANC, " 
FONDO CENTRALE > 
pU MULTIFpNpO 
CAPITALFIT 
CASH IIANAQ. FUNp 

CpRONA fERREA 
CAPITAI CRFDIT 
GESTIELLE B 
EUROMOB RE CF 
EPTACAPITAL 
PHF-NIXFUNp , , 
FOND1CRI 2 
NpRDCAPITAJ. 
GEPOREINVEST 
FpNDO AMERICA 
FpNpo COM, T U R I S M O 
SALVADANAIO 
ROLOMIX 
VENTURE TIME 
PROMOFONDp 1 , 
INVESTIRE B 
CENTRALE CLOBAL 
INTERMOBILIARE 
CISALPINO £|. 
GIALLO 
NORDMIX 
SPIGADORO 
CHASE MANHATTAN AME 
EUROMOR STRATFRir 
GRIFQCAPITAl, i( 

MIDA BILANCIATO 

31690 
22.631 
20.831 
19.737 
18.824 
20.276 
21114 
20,234 
12.545 
17.628 
16.666 

18,720 
17.369 
18.593 
19.208 
16.664 
11.818 
14 954 
15.721 
12.697 
12.373 
11967 
12.600 
12.768 

12 330 
11.810 
11919 
13.579 
11.069 
12 2--3 
12 022 
11.709 
12 133 
12.338 
11.463 
13.122 
12.308 
12.015 
11.560 
11772 
11.115 

114B8 
11.450 

32 023 
22.706 
-?'°04 
19.791 

?--21T 
20 326 
12.508 
17,677 

1ft/5Q 
17.361 
18.653 
10,^73 

14.994 
15.772 
12.957 

1??7T 
1?,ois 
12.631 
1f.tn% 

12.347 
11853 
11953 
13 634 

12.057 
11.753 
12.172 

12 0?8, 
11.572 

OBBLIGAZIONARI 
GESTIR AS 
IMIREND 
ARCA RR , 
PRIMECASH 
INVEST OBBLIGAZ. 
INTERB RENATA 
NORDFONDO . 
EURO-ANTARgS. 
EURO-VEGA 
VERDE 
ALA 
FONDICRII 
SFOR2ESCO, 
FONDINVEST 1 
NAGRAREND 

RISP. ITALIA R F " D 0 I T ( ? 
RENDIFIT 
BN RENOIFpNQO 
RENDICREDIT 
GESTIELLE M 
EPTABOND 
IMI SIMO 
GEPOREND 
GENEROOMIT RENO. 
FONDIMPIEGO 
CENTRALE REDDITO 
ROLOGEST 
PRIMECLUB OB 
MONEY TIME 
EUROMOB REDD, 
LAGEST OB 
CASHBOND 
FUTURO FAMIGLIA 
SOGESFIT DOMANI 
AUREO RENDITA 
CISALPINO RgpD. 
RENDIRAS 
ADRIATIC BONp FpNÒ" 
AGRIFUTURA 
FIDEURAM MpNETA, 
IMIBOND 
CHARF MANHATTAN ttfl, 
PRIME BONO 
PRIMEMONETARIO 
AGOS BOND 
GRIFOREND 
MIDAOBBLIG. 
PROFESSIONAI E RFnn, 

19.518 
14,407 
11.690 

15.870 

13 781 
10.781 
11358 

11.771 

15 20B 

11.201 

10.321 

12 404 

11961 
, 11.982 

9 670 
11 411 

11.150 
11191 
12 027 
11036 

10.905 
ip937 

10,829 

19 525 

i f ^ H 
FONDITALIA 
INTERPUND 
I N T . S E C U R T O 
CAPITAL IT Al IA 
MEDipLANUM, 
ROMINVEST 
ITALFORTUNE 
ITALUNION 
FONDO TRE R , 
RASFUND 

_ „ 

53.BP4 

- « H O -4-j f iW 

14 l'Unità 
Venerdì 
8 settembre 1989 


